Estado de Santa Catarina

Município de Chapecó
Secretaria de Cultura

Conselho Municipal de Políticas Culturais – CMPC

Of./CMPC n° 014/2020                                                           Chapecó, 08 de Dezembro de 2020.

Exmo. Senhor Prefeito,

Encaminho o Plano Municipal de Cultura, aprovado em conferência realizada no dia 30 de

novembro de 2020, para sanção e posterior publicação no Diário Oficial.

Estou à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ao Exmo. Sr.
Luciano José Buligon
Prefeito Municipal de Chapecó.
Avenida Getúlio Vargas 957 S, Centro.
Nesta.